

単 価 合 意 書

令和6年3月27日に契約した令和6年度塩川出張所維持管理工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年03月27日

発注者 住所 福島県会津若松市表町2番70号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局阿賀川河川事務所長 天野 聡

受注者 住所 福島県大沼郡会津美里町字水戸乙2375番地

氏名 株式会社丸庄工務所 代表取締役 荒川 修子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		26,252,011	
除草工						
		式	1		2,564,180	
堤防除草工						
		式	1		2,564,180	
除草						
		m2	20,000	39.5	790,000	
除草						
		m2	20,000	10.21	204,200	
除草						
		m2	3,000	5	15,000	
除草						
		m2	1,000	7.7	7,700	
除草						
		m2	20,000	6.46	129,200	
集草						
		m2	20,000	20.29	405,800	
集草						
		m2	20,000	9.84	196,800	
集草						
		m2	4,000	6.21	24,840	
集草						
		m2	20,000	5.8	116,000	
梱包						
		m2	64,000	3.18	203,520	
運搬(堤防除草)	梱包有り L=6.0km以下					
		m2	54,000	5.58	301,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	梱包無し L=6.0km以下	m2	10,000	16.98	169,800	
堤防養生工		式	1		5,266,740	
伐木除根工		式	1		5,266,740	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	20,000	61.62	1,232,400	
除根整地		m2	2,000	99.47	198,940	
集積積み		m2	10,000	66.59	665,900	
集積積み		m2	10,000	50.12	501,200	
伐木伐竹運搬		m2	10,000	10.59	105,900	
伐木伐竹運搬		m2	10,000	4.81	48,100	
集積積み		m2	20,000	50.12	1,002,400	
伐木伐竹運搬		m2	20,000	18.3	366,000	
処分費	枝幹	t	50	9,167	458,350	
処分費	木根	t	50	13,751	687,550	
清掃工		式	1		611,796	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵芥処理工		式	1		611,796	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	9	7,776	69,984	
混合廃棄物収集運搬処理	4tコンテナ車	台	3	180,604	541,812	
路面補修工		式	1		454,186	
不陸整正工		式	1		65,320	
不陸整正	補足材有	m2	200	326.6	65,320	
アスファルト舗装補修工		式	1		135,346	
パッチング	再生密粒度アスコン(13)	t	2	54,703	109,406	
クラック処理		m	100	259.4	25,940	
舗装打換え工		式	1		253,520	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	100	689.2	68,920	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	100	1,846	184,600	
応急処理工		式	1		13,725,585	
応急処理作業工		式	1		13,725,585	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業A		人	250	21,177	5,294,250	
応急作業B		人	30	19,353	580,590	
応急作業C		時間	250	6,058	1,514,500	
応急作業D		時間	100	5,531	553,100	
応急作業E		時間	160	6,318	1,010,880	
応急作業F		時間	200	9,891	1,978,200	
応急作業G		時間	40	6,309	252,360	
応急作業H		日	5	38,788	193,940	
応急作業I		時間	70	6,820	477,400	
応急作業J		時間	10	7,950	79,500	
応急作業K		時間	10	7,746	77,460	
肩掛草刈機運転		日	40	27,457	1,098,280	
チェンソー運転		日	15	27,989	419,835	
土のう	製作	袋	100	252.1	25,210	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう	設置	袋	100	211.7	21,170	
土のう	撤去	袋	100	254.1	25,410	
大型土のう		袋	10	4,708	47,080	
大型土のう	耐候性型(3年対応)	袋	10	7,642	76,420	
根固修繕工		式	1		247,190	
根固めブロック工		式	1		247,190	
根固めブロック据付	無筋ブロック 種類(実質量) 2t ブロック購入無	式	1		37,550	10個
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 4個 3.0km以下	式	1		19,510	10個
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材	袋	10	19,013	190,130	
法面修繕工		式	1		1,892,286	
法面修繕工		式	1		1,892,286	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	40	352.2	14,088	
法面整形(切土部)	現場制約無 液質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	420	824.5	346,290	
土砂等運搬 搬出	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		192,640	80m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 搬入	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		313,040	130m3
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	420	662.4	278,208	
張芝	張芝工 300m2以上500m2未満	m2	420	1,781	748,020	
災害対策工		式	1		1,490,048	
災害対策用機械等運営管理工		式	1		1,490,048	
設営責任者A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	36	3,513	126,468	
設営責任者B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	8	3,401	27,208	
設営責任者C	平日 22時～5時 始めの8時間	時間	8	4,188	33,504	
設営責任者D	平日 22時～5時 8時間を超える部分	時間	8	4,075	32,600	
設営責任者E	休日 5時～22時	時間	8	3,654	29,232	
設営責任者F	休日 22時～5時	時間	8	4,329	34,632	
設営作業員A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	144	3,333	479,952	
設営作業員B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	32	3,280	104,960	
設営作業員C	平日 22時～5時 始めの8時間	時間	32	3,999	127,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設営作業員D	平日 22時～5時 8時間を超える部分	時間	32	3,920	125,440	
設営作業員E	休日 5時～22時	時間	32	3,520	112,640	
設営作業員F	休日 22時～5時	時間	32	4,186	133,952	
普通運転手A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	18	2,924	52,632	
普通運転手B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	4	2,994	11,976	
普通運転手C	平日 22時～5時 始めの8時間	時間	4	3,532	14,128	
普通運転手D	平日 22時～5時 8時間を超える部分	時間	4	3,602	14,408	
普通運転手E	休日 5時～22時	時間	4	3,251	13,004	
普通運転手F	休日 22時～5時	時間	4	3,836	15,344	
直接工事費		式	1		26,252,011	
共通仮設費		式	1		2,981,349	
共通仮設費		式	1		64,174	
技術管理費		式	1		64,174	
河川維持管理技術者		式	1		64,174	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		2,917,175	
純工事費		式	1		29,233,360	
現場管理費		式	1		11,737,461	
工事原価		式	1		40,970,821	
一般管理費等		式	1		7,664,057	
業務委託料		式	1		1,045,122	
工事価格		式	1		49,680,000	
消費税相当額		式	1		4,968,000	
工事費計		式	1		54,648,000	

単 価 合 意 書

令和6年8月9日に変更契約した令和6年度塩川出張所維持管理工事における契約の変更及び随意契約
予定の後工事に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年09月13日

発注者 住所 福島県会津若松市表町2番70号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

阿賀川河川事務所長 天野 聡

受注者 住所 福島県大沼郡会津美里町字水戸乙2375番地

氏名 株式会社 丸庄工務所

代表取締役 荒川 修子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		30,046,371	
除草工						
		式	1		2,564,180	
堤防除草工						
		式	1		2,564,180	
除草						
		m2	20,000	39.5	790,000	
除草						
		m2	20,000	10.21	204,200	
除草						
		m2	3,000	5	15,000	
除草						
		m2	1,000	7.7	7,700	
除草						
		m2	20,000	6.46	129,200	
集草						
		m2	20,000	20.29	405,800	
集草						
		m2	20,000	9.84	196,800	
集草						
		m2	4,000	6.21	24,840	
集草						
		m2	20,000	5.8	116,000	
梱包						
		m2	64,000	3.18	203,520	
運搬(堤防除草)	梱包有り L=6.0km以下					
		m2	54,000	5.58	301,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	梱包無し L=6.0km以下					
		m2	10,000	16.98	169,800	
堤防養生工						
		式	1		5,266,740	
伐木除根工						
		式	1		5,266,740	
伐木・伐竹	伐木(粗)					
		m2	20,000	61.62	1,232,400	
除根整地						
		m2	2,000	99.47	198,940	
集積積み						
		m2	10,000	66.59	665,900	
集積積み						
		m2	10,000	50.12	501,200	
伐木伐竹運搬						
		m2	10,000	10.59	105,900	
伐木伐竹運搬						
		m2	10,000	4.81	48,100	
集積積み						
		m2	20,000	50.12	1,002,400	
伐木伐竹運搬						
		m2	20,000	18.3	366,000	
処分費	枝幹					
		t	50	9,167	458,350	
処分費	木根					
		t	50	13,751	687,550	
清掃工						
		式	1		611,796	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵芥処理工		式	1		611,796	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	9	7,776	69,984	
混合廃棄物収集運搬処理	4tコンテナ車	台	3	180,604	541,812	
路面補修工		式	1		687,424	
不陸整正工		式	1		65,320	
不陸整正	補足材有	m2	200	326.6	65,320	
アスファルト舗装補修工		式	1		135,346	
パッチング	再生密粒度アスコン(13)	t	2	54,703	109,406	
クラック処理		m	100	259.4	25,940	
舗装打換え工		式	1		486,758	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	192	689.2	132,326	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	192	1,846	354,432	
応急処理工		式	1		15,947,815	
応急処理作業工		式	1		15,947,815	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業A		人	289.5	21,177	6,130,741	
応急作業B		人	30	19,353	580,590	
応急作業C		時間	253	6,058	1,532,674	
応急作業D		時間	118	5,531	652,658	
応急作業E		時間	268	6,318	1,693,224	
応急作業F		時間	200	9,891	1,978,200	
応急作業G		時間	40	6,309	252,360	
応急作業H		日	7	38,788	271,516	
応急作業I		時間	109	6,820	743,380	
応急作業J		時間	37	7,950	294,150	
応急作業K		時間	10	7,746	77,460	
肩掛草刈機運転		日	41	27,457	1,125,737	
チェンソー運転		日	15	27,989	419,835	
土のう	製作	袋	100	252.1	25,210	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう	設置					
		袋	100	211.7	21,170	
土のう	撤去					
		袋	100	254.1	25,410	
大型土のう						
		袋	10	4,708	47,080	
大型土のう	耐候性型(3年対応)					
		袋	10	7,642	76,420	
側帯設置工						
		式	1		1,338,892	
側帯設置工						
		式	1		1,338,892	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	190	802.6	152,494	
法面整形(盛土部)(ICT)	1000m3未満					
		m2	170	483.6	82,212	
種子吹付						
		m2	170	545	92,650	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		88,710	
材料費						
		式	1		922,826	
根固修繕工						
		式	1		247,190	
根固めブロック工						
		式	1		247,190	
根固めブロック据付	無筋ブロック 種類(実質量) 2t ブロック購入無					10個
		式	1		37,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 個 3.0km以下	式	1		19,510	10個
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材	袋	10	19,013	190,130	
法面修繕工		式	1		1,892,286	
法面修繕工		式	1		1,892,286	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3未満	m3	40	352.2	14,088	
法面整形(切土部)	現場制約無 葺質土、砂及び砂質土 、粘性土	m2	420	824.5	346,290	
土砂等運搬 搬出	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		192,640	80m3
土砂等運搬 搬入	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		313,040	130m3
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	420	662.4	278,208	
張芝	張芝工 300m2以上500m2未満	m2	420	1,781	748,020	
災害対策工		式	1		1,490,048	
災害対策用機械等運営管理工		式	1		1,490,048	
設営責任者A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	36	3,513	126,468	
設営責任者B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	8	3,401	27,208	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設営責任者C	平日 22時～5時 始めの8時間	時間	8	4,188	33,504	
設営責任者D	平日 22時～5時 8時間を超える部分	時間	8	4,075	32,600	
設営責任者E	休日 5時～22時	時間	8	3,654	29,232	
設営責任者F	休日 22時～5時	時間	8	4,329	34,632	
設営作業員A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	144	3,333	479,952	
設営作業員B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	32	3,280	104,960	
設営作業員C	平日 22時～5時 始めの8時間	時間	32	3,999	127,968	
設営作業員D	平日 22時～5時 8時間を超える部分	時間	32	3,920	125,440	
設営作業員E	休日 5時～22時	時間	32	3,520	112,640	
設営作業員F	休日 22時～5時	時間	32	4,186	133,952	
普通運転手A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	18	2,924	52,632	
普通運転手B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	4	2,994	11,976	
普通運転手C	平日 22時～5時 始めの8時間	時間	4	3,532	14,128	
普通運転手D	平日 22時～5時 8時間を超える部分	時間	4	3,602	14,408	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
普通運転手E	休日 5時～22時	時間	4	3,251	13,004	
普通運転手F	休日 22時～5時	時間	4	3,836	15,344	
直接工事費		式	1		30,046,371	
共通仮設費		式	1		5,953,071	
共通仮設費		式	1		2,607,711	
技術管理費		式	1		2,607,711	
河川維持管理技術者		式	1		64,174	
土質等試験費		式	1		66,703	
現場密度試験費	砂置換法	回	4	16,675	66,700	
保守管理(ICT)		式	1		1,401	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		1,500,826	
3次元出来形測量費		式	1		907,907	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,345,360	
純工事費		式	1		35,999,442	

単 価 合 意 書

令和6年12月20日に変更契約した令和6年度塩川出張所維持管理工事における契約の変更及び随意契約予定の後工事に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年01月23日

発注者 住所 福島県会津若松市表町2番70号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

阿賀川河川事務所長 天野 聡

受注者 住所 福島県大沼郡会津美里町字水戸乙2375番地

氏名 株式会社 丸庄工務所

代表取締役 荒川 英治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		29,978,877	
除草工						
		式	1		799,426	
堤防除草工						
		式	1		799,426	
除草						
		m2	5,000	39.5	197,500	
除草						
		m2	5,000	10.21	51,050	
除草						
		m2	750	5	3,750	
除草						
		m2	250	7.7	1,925	
除草						
		m2	5,000	6.46	32,300	
集草						
		m2	5,000	20.29	101,450	
集草						
		m2	5,000	9.84	49,200	
集草						
		m2	1,000	6.21	6,210	
集草						
		m2	5,000	5.8	29,000	
梱包						
		m2	16,000	3.18	50,880	
運搬(堤防除草)	梱包有り L=6.0km以下					
		m2	13,500	5.58	75,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	梱包無し L=6.0km以下	m2	2,500	16.98	42,450	
一般廃棄物処理	喜多方環境センター	t	5.02	7,401	37,153	
一般廃棄物処理	会津若松環境センター	t	16.38	7,401	121,228	
堤防養生工		式	1		4,811,598	
伐木除根工		式	1		4,811,598	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	20,000	61.62	1,232,400	
除根整地		m2	2,000	99.47	198,940	
集積積み		m2	10,000	66.59	665,900	
集積積み		m2	10,000	50.12	501,200	
伐木伐竹運搬		m2	10,000	10.59	105,900	
伐木伐竹運搬		m2	10,000	4.81	48,100	
集積積み		m2	20,000	50.12	1,002,400	
伐木伐竹運搬		m2	20,000	18.3	366,000	
処分費	枝幹	t	0.35	9,167	3,208	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	木根	t	50	13,751	687,550	
清掃工		式	1		611,796	
塵芥処理工		式	1		611,796	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	9	7,776	69,984	
混合廃棄物収集運搬処理	4tコンテナ車	台	3	180,604	541,812	
路面補修工		式	1		687,424	
不陸整正工		式	1		65,320	
不陸整正	補足材有	m2	200	326.6	65,320	
アスファルト舗装補修工		式	1		135,346	
パッチング	再生密粒度アスコン(13)	t	2	54,703	109,406	
クラック処理		m	100	259.4	25,940	
舗装打換え工		式	1		486,758	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	192	689.2	132,326	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	192	1,846	354,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工		式	1		18,024,914	
応急処理作業工		式	1		18,024,914	
応急作業A		人	250	21,177	5,294,250	
応急作業B		人	30	19,353	580,590	
応急作業C		時間	100	6,058	605,800	
応急作業D		時間	110	5,531	608,410	
応急作業E		時間	220	6,318	1,389,960	
応急作業F		時間	200	9,891	1,978,200	
応急作業G		時間	40	6,309	252,360	
応急作業H		日	7	38,788	271,516	
応急作業I		時間	109	6,820	743,380	
応急作業J		時間	37	7,950	294,150	
応急作業K		時間	10	7,746	77,460	
応急作業L		日	15	35,074	526,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業M		日	1	42,791	42,791	
応急作業N		日	1	75,997	75,997	
応急作業O		日	9	32,854	295,686	
応急作業P		時間	36	8,604	309,744	
応急作業Q		日	2	44,521	89,042	
応急作業R		日	1	42,421	42,421	
肩掛草刈機運転		日	143.5	27,457	3,940,079	
チェンソー運転		日	6.5	27,989	181,928	
土のう	製作	袋	30	252.1	7,563	
土のう	設置	袋	30	211.7	6,351	
土のう	撤去	袋	100	254.1	25,410	
大型土のう		袋	10	4,708	47,080	
大型土のう	耐候性型(3年対応)	袋	5	7,642	38,210	
特殊作業	蜂の巣駆除	回	2	32,382	64,764	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
修繕資材		式	1		235,662	
側帯設置工		式	1		1,338,892	
側帯設置工		式	1		1,338,892	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	190	802.6	152,494	
法面整形(盛土部)(ICT)	1000m3未満	m2	170	483.6	82,212	
種子吹付		m2	170	545	92,650	
交通誘導警備員		式	1		88,710	6人日
材料費		式	1		922,826	
根固修繕工		式	1		247,190	
根固めブロック工		式	1		247,190	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2t ブロック購入無	式	1		37,550	10個
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 4個 3.0km以下	式	1		19,510	10個
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材	袋	10	19,013	190,130	
法面修繕工		式	1		1,892,286	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面修繕工		式	1		1,892,286	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	40	352.2	14,088	
法面整形(切土部)	現場制約無 葺質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	420	824.5	346,290	
土砂等運搬 搬出	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		192,640	80m3
土砂等運搬 搬入	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		313,040	130m3
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	420	662.4	278,208	
張芝	張芝工 300m2以上500m2未満	m2	420	1,781	748,020	
災害対策工		式	1		1,565,351	
災害対策用機械等運営管理工		式	1		1,565,351	
設営責任者A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	36	3,513	126,468	
設営責任者B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	8	3,401	27,208	
設営責任者C	平日 22時～5時 始めの8時間	時間	8	4,188	33,504	
設営責任者D	平日 22時～5時 8時間を超える部分	時間	8	4,075	32,600	
設営責任者E	休日 5時～22時	時間	8	3,654	29,232	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設営責任者F	休日 22時～5時					
		時間	8	4,329	34,632	
設営作業員A	平日 5時～22時 始めの8時間					
		時間	162	3,333	539,946	
設営作業員B	平日 5時～22時 8時間を超える部分					
		時間	32	3,280	104,960	
設営作業員C	平日 22時～5時 始めの8時間					
		時間	32	3,999	127,968	
設営作業員D	平日 22時～5時 8時間を超える部分					
		時間	32	3,920	125,440	
設営作業員E	休日 5時～22時					
		時間	32	3,520	112,640	
設営作業員F	休日 22時～5時					
		時間	32	4,186	133,952	
普通運転手A	平日 5時～22時 始めの8時間					
		時間	18	2,924	52,632	
普通運転手B	平日 5時～22時 8時間を超える部分					
		時間	4	2,994	11,976	
普通運転手C	平日 22時～5時 始めの8時間					
		時間	4	3,532	14,128	
普通運転手D	平日 22時～5時 8時間を超える部分					
		時間	4	3,602	14,408	
普通運転手E	休日 5時～22時					
		時間	4	3,251	13,004	
普通運転手F	休日 22時～5時					
		時間	4	3,836	15,344	
軽油		L	116.6	131.3	15,309	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		29,978,877	
共通仮設費		式	1		6,205,780	
共通仮設費		式	1		2,874,085	
技術管理費		式	1		2,874,085	
河川維持管理技術者		式	1		64,174	
土質等試験費		式	0		0	
土質等試験費		式	1		333,077	
現場密度試験費	砂置換法	回	4	16,675	66,700	
保守管理(ICT)		式	1		1,401	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		1,500,826	
3次元出来形測量費		式	1		907,907	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,331,695	
純工事費		式	1		36,184,657	
現場管理費		式	1		13,366,566	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価						
		式	1		49,551,223	
一般管理費等						
		式	1		8,724,034	
業務委託料						
		式	1		1,054,743	
工事価格						
		式	1		59,330,000	
消費税相当額						
		式	1		5,933,000	
工事費計						
		式	1		65,263,000	